quarta-feira, 13 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

 “EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º TP-00301-2020

TOMADA DE PREÇOS n.º 003-2020, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibipeba.
CONTRATADA: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-51.
OBJETO: Contratação de obras e serviços de engenharia relativos à pavimentação em
paralelepipedos na sede e interior do município de Ibipeba/Ba. VALOR: R$ 865.146,57
(Oitocentos e sessenta e cinco mil cento e quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos).
PRAZO: 120 dias. Ibipeba, 04 de maio de 2020. DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
- Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40EBC6001826CC7FE238FFE09DC73783

		2020-05-13T09:40:06-0300